ligere liceret, animantium stercorea vetera inquinantes comedebant. Aggere jam a Romanis excitato, cum Antonia: murus machinis feriretur illo quidem, sed nullis ictibus everteretur, milites aliquot clypeis in humeros rejectis, actaque testudine fundamentis suffossis, quatuor saxa vectibus amoliti sunt. Nox praelium utrinque diremit: caque murus machinis quassatus subito corruit. Sed alius murus post illum ædificatus, Romanorum lætitiā e prestrato conceptam in mororem convertit. Titus autem habita concione militum animos excitavit. Et quidam ex Syria Sabinus, scuto in caput elato, dextraque strictum ensem tenens, mionibus successit, cujus virtutem xi alii sunt æmulati: propugnatores vero jaculis et telis, saxisque præggrandibus subeuntes propulsantibus, aliquot ex xi dejecti sunt. Sabinus vero non destitit prius, quam muro superato fugasset hostes. Sed cum saxo impigisset, et pronus in eo concidisset, Judæi ad sonitum armorum conversi, cum solum jacentem undique petiverunt. Is vero in genu consurrexit, seque defendit: donec dextera vulnerum multitudine laxata, telis est obrutus. E cæteris, tres qui jam ad summum evaserant, lapidibus occisi: octo vulnerati, in castra sunt relati. Biduo post quidam tacite per ruinas ad Antoniam progrediuntur, et custodibus qui obdormierant cæsis, tuba cecinerunt. Cæteris autem defensoribus fugientibus, Titus cum delecta manu, sequentibus legionibus, ascendit. Judæis ad templum confugientibus, Titi milites per fossam quam hostes subter aggeres excavarant, irruunt: ibique acris pugna strictis gladiis committitur, cadunt utrinque multi. Sed Romana acie jam inclinata, Julianus centurio, vir fortissimus, assilit, ac Judæos victores solus in fugam vertit: quos dum fugientes et palantes persequitur, in solo constrato lapidibus (in calcæis enim crebris clavos, ut et cæteri milites, 299 infixos habebat) prolapsus, et a Judæis circumventus, undique convulneratur, sed et jaceus se defendit, donec confossus interiit, etiam hostibus admirabilis. Judæi Romanos propulsatos in Antoniam concluserunt. Titus vero seditiosos et per Josephum et per semetipsum cohortatus, ut nulla re molliri videret, invitum bellum repetiit: delectaque ex optimis habito, sub noctis horam nonam custodes aggredi jussit, qui cum vigilarent, animadversa aggressionē, clamoribus cæteros quoque advocarunt. Ac praelium a nona hora noctis usque ad quintam commissum anceps fuit, victoria in neutram partem inclinante: itaque tum diremptum est. Reliqua vero pars Romanorum vii diebus Antonia: fundamentis eversis, latam ad templum viam munivit. Tum legiones muro primo appropinquantes, aggeres moliri cæperunt, qui magno cum labore erigebantur. Judæi porticum quæ a septentrione et occasu Antonia: conjungitur, incensam ad cubitos xx interruperunt, suis manibus sacra aditaurere aggressi. Romani quoque vicinam porticum